

Jyväskylä 4.10.2024

Kuvernöörin kuukausikirje lokakuu 2024

Arvoisat Rotary-ystävät,

Syyskuun aikana allekirjoittaneen klubikiertue pääsi toden teolla käyntiin. Yleisvaikutelma klubien tilanteesta on kuullun ja keskustellun perusteella toiveikas, mutta samalla realiteetteja silmiin katsova. Itselleni klubeissa käydyt keskustelut ovat olleet innostavia ja voimaannuttavia. Innostavia siksi, että olemme yhdessä tunnistanee paljon toimintamme kehittämisen mahdollisuuksia. Voimaannuttavia siksi, että positiivisen kehityksen aikaansaamiseksi ollaan selvästi valmiita tekemään töitä laajalla rintamalla.

Visiomme mukaisesti **YHDESSÄ** näemme maailman, jossa **IHMISET** kokoontuvat, ryhtyvät toimiin ja **LUOVAT** kestävän **MUUTOKSEN** – kaikkialla maailmassa, yhteisöissämme ja itsessämme.

Kiteytettynä siis **YHDESSÄ LUOMME MUUTOKSEN**. Rotaryn neljä prioriteettia ohjaavat muutoksemme suunnan:

- 1) Kasvatamme vaikuttavuuttamme
- 2) Tavoitamme laajemmin
- 3) Syvennämme jäsentemme sitoutumisen mahdollisuuksia
- 4) Parannamme sopeutumiskykyämme

Lokakuu on talouskehityksen ja yhteiskunnallisen kehittämisen kuukausi. Näihin teemoihin meillä on nytkin paljon annettavaa, mutta toteuttaessamme visiotamme prioriteettien suunnassa meistä tulee yhä merkittävämpi toimija yhteisöissämme ja koko Suomessa. Kaikki lähtee siitä, että saamme jäsenemme näkemään mahdollisuutemme. Ne eivät suinkaan ole joka paikassa samoja, mikä tekee Rotarysta laajemmin vaikuttavan ja paremmin sopeutuvan.

Syysseminaarissa 26.10. Jyväskylässä syvennymme pohtimaan haluamaamme muutosta. On tärkeää huomata, että tarkastelutasoja on kolme – maailmanlaajuinen, ympäröiviin yhteisöihin ja lopulta meihin yksilöinä ulottuva.

Seminaariimme valmistautumiseksi voimme esimerkiksi pohtia seuraavia allekirjoittaneen väitteitä:

ROTARYLLA ON HIENO MAHDOLLISUUS JA OMA EROTTUVA ROOLINSA TÄMÄN PÄIVÄN YHTEISKUNNASSA

1. Rotary on oivallinen palanen uutta **edistyskertomusta**, Rotaryssa hyvän tulevaisuuden tekijät kohtaavat
2. Rotary on järjestö, joka **vähentää merkityskatoa ja luo merkitysnäköaloja**
3. Rotary luo **uutta vaurautta yhteisohjautuvuudellaan** - klubeissa, piireissä, maissa ja kansainvälisissä verkostoissa
4. Rotary on **systemisen yhteisoppimisen alusta ja uudenlaisen dialogin mahdollistaja**



Edelliset lauseet ovat nostoja Laajavuoren Rotaryklubin jäsenen Johannes Partasen seuraavasta kirjasta tekemästä tiivistelmästä:

[Joutsenvirta & Salonen: Sivistys vaurautena – Radikaalisti, mutta lempeästi kohti kestävää yhteiskuntaa – Kirja kirjoista](#)

Syysseminaariin ja samalla piirikokoukseen voi ilmoittautua seuraavan linkin kautta:

[Rotary-piiri 1390 syysseminaari 2024 \(google.com\)](#).

Seminaariosuuteen ja sitä seuraavaan syventävään koulutukseen on mahdollista kutsua uusia jäsen ehdokkaita. Tällä tavoittelemme tuoreiden näkemysten löytämistä toimintamme kehittämiseen. Toivon, että seminaari palvelee klubejamme jäsenhankinnan edistäjänä ja auttaa meitä tekemään ”syksyn uusien jäsentemme saapumiserästä” mahdollisimman suuren.

Toivon, että saisimme syysseminaariin, koulutukseen ja piirikokoukseen mahdollisimman laajan osallistujajoukon. Jyväskylän Norssille mahtuu kyllä suurikin joukko, joten lämpimästi tervetuloa Jyväskylään kuluvan kuun viimeisenä lauantaina! Piirikokouksen valtakirjat lähetetään piirisihteerillemme osoitteeseen peltolahaavisto@gmail.com (tulossa on myös vielä erillinen kokouskutsu, mutta ilmoittautuminen hoituu edellä mainituilla ohjeilla).

Lopuksi vielä muistutus Maailman Poliopäivästä 24.10.24. Klubeja ja niiden kautta eri yhteistyöverkostojamme haastetaan viettämään poliopäivää eri tavoin. Piirissämme on järjesteillä esimerkiksi yhteisiä lounas- ja päivällistilaisuuksia joissa kerätään samalla rahaa polion vastaiseen työhön. Tästä linkistä löytyy aiheesta lisää: [Home | End Polio](#)

Rotary-terveisin

Anssi Kuoppala

Piirikuvernööri 1390

2024–2025

anssi.kuoppala@kuoppala.fi

050 522 8698

Ps. **Jatkuvuutemme varmistamiseen liittyy uusien kuvernööriehtokkaiden löytäminen. Toivon, että mietitte klubeissa kuvernööritehtävään soveltuvia henkilöitä ja teette ehdotuksen piirineuvostolle viimeistään marraskuun puoleen väliin mennessä. Haussa on nyt kuvernööri kaudelle 2027-2028.**